

南通市市区内骨干河道管护宣传牌更换及安装 项目

商务报价响应文件

正本

询价响应单位：无锡市星环标识有限公司

法定代表人：



地址：无锡市新吴区湘江北路 2-222

日期：2021 年 11 月 28 日



扫描全能王 创建

1、询价响应报价表

项目名称	询价报价（元）
南通市市区内骨干河道管 护宣传牌更换及安装项目	大写：人民币 <u>叁万肆仟肆佰元</u> 小写：¥ <u>34400</u>

投标供应商：无锡市星环标识有限公司

法定代表人：

日期：2021 年 11 月 28 日

注：

1、本表式，不得自行改动。

2、报价（以人民币计价）应包含拆除、版面设计及制作、人工费、材料费、制作费、包装费、相关辅助材料费、运输到指定地点的装运费用（含装卸力资）、安装及调试费、机械费、油漆费、管理费、利润、技术措施费、临时设施、成品保护、规费、管理费、利润等间接费用、税费等相关费用，即招标项目工程交付使用前的所有费用以及交付时和交付使用后的免保期内的费用等，同时还包含为完成本项目所必须的其他辅助工作的相关费用及响应招标文件要求的所有费用，即项目履行到项目执行结束的过程中所发生的一切费用及询价文件要求的所有费用。采购人不再另外支付任何费用。本投标报价也不随国家政策或法规、标准及市场因素的变化而进行调整。



扫描全能王 创建

2、询价响应报价明细表

项目名称：南通市市区内骨干河道管护宣传牌更换及安装项目

序号	项目名称	项目需求	单位	数量	单价 (元)	小计(元)	备注
1	户外展示栏外立面喷漆	1.5m*1m	套	69	60	4140	
2	户外写真雪弗板	1.5m*1m*8mm	块	69	140	9660	8mm 高密度雪弗板，正反两面
3	亚克力面板	1.5m*1m*5mm	块	138	140	19320	
4	面板制作费	1.5m*1m	项	1	1280	1280	每个图上的内容有些许不同，具体服从采购方要求
合计						34400	

投标供应商：无锡市星环标识有限公司

法定代表人：

日期：2021年11月28日

注：1、本表式，可根据实际报价的明细需要自行添加。

2、如果不提供详细分项报价将视为未实质性响应询价文件要求。



扫描全能王 创建

3. 中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加南通市市区骨干河道管护宣传牌更换及安装项目采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 雪弗板写真制作，属于工业行业；制造商为无锡市星环标识有限公司，从业人员__人，营业收入为万元，资产总额为万元¹，属于微型企业；

2. 亚克力面板制作，属于工业行业；制造商为无锡市星环标识有限公司，从业人员__人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于微型企业；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标供应商：无锡市星环标识有限公司

法定代表人：

伟王
印家

日期：2021年11月28日

注：

（1）从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

（2）关于落实政府采购政策，详见本询价文件第四章第七条的规定内容。

（3）本项目不享受中小企业扶持政策的投标供应商，无须提供“中小企业声明函”。

